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Shtojca 1. DT

Në kuadër të masave të ndërmarra për parandalimin e sëmundjes infektive COVID-19 dhe
situatës në të cilën ndodhet vendi ynë, Autoriteti Kontraktor Fondi Shqiptar i Zhvillimit,
njofton modifikimin e dokumenteve të tenderit dhe shtyrjen e afatit të dorëzimit të ofertave në

tenderin me objekt: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga tërmeti” i ndarë
në 7 (shtatë) lote”, per Loti 2: "Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Krujë”
me REF-54452-03-16-2020 si vijon:

I. Në DST në shtojcën 16 në pikën 2.3.5, numri i fuqisë punëtare nga 280 punonjës bëhet 260
punonjës.

II. Afati kohor për dorezimin e ofertave:
Ishte:

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.03.2020 ora 16:00.
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.03.2020 ora 16:00.

Bëhet:

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.04.2020, ora 12:00.
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.04.2020, ora 12:00.


